[MPUJIOXXEHUE Ne 5
K pemernio CoBeTa MyHUITUTIATHLHOTO
oOpazoBanus KopeHoBckuii paiton

oT Ne

BE3BO3ME3IHLIE ITOCTYIIJIEHM A
u3 KpaeBoro Oromketa B 2013 roay

(TBIC. pyOUIIEH)

Kon

Haunmenosanue noxona

Cymma

2 00 00000 00 0000 000
2 02 00000 00 0000 000

2 02 01000 00 0000 151

20201001 050000 151

202 02000 00 0000 151

2 02 02999 05 0000 151

2 02 03000 00 0000 151

20203021 05 0000 151

202 03024 05 0000 151

20203027 05 0000 151

202 03029 05 0000 151

BE3BO3ME3/IHBIE ITOCTYIUIEHA
be3Bo3me3iHbIe MOCTYIICHUSI OT JPYTUX
OIOHKETOB OFOHKETHOU cUCTEMBI Poccuii-
ckon Denepanuu
JoTtanuyu OT Jpyrux OOJKETOB OFOKET
HoU cucteMbl Poccuiickon denepanuu
JoTaruu OropKeTaM MYHHITUTIAIBHBIX paii-
OHOB Ha BBIPAaBHUBAHHE YPOBHS OFOJKET-
HOM 00€CIIeUeHHOCTH
Cy6cuaun OropxeTam cyobekToB Poccnii-
ckoii Denepaliuv U MyHUITUIIATBHBIX 00-
pazoBaHuil (MeKOI0IKETHBIE CYOCUTUN)
[Ipoune cyOcumuu OrO/KETaM MYHUITU-
NaJIbHBIX PaliOHOB
Cy0OBeHiuu 61o/KeTaM cyonekToB Poccuii-
ckoit denepanuy U MyHUIIUTAIBHBIX 00-
pa3oBaHUM
CyOBeHIIMM OMO/KETaM  MYHUIIUIATBHBIX
pallOHOB Ha €KEMECSYHOE JICHE)KHOE BO3-
Harpa)xJicHUe 3a KJIacCHOE PYKOBOJICTBO
CyOBeHIIUu OMO/DKETaM  MYHHITUIIAIBHBIX
palilOHOB Ha BBHITIOJHEHHUE IIepelaBaeMbIX
noiHOMO4Hi cyOBekToB Poccuiickoit de-
Jepanuu
CyOBeHuMu OrOJKETaM MYHULHUIAIbHBIX
palioHOB Ha coJiepKaHue peOeHKa B CEMbE

ONEKyHa M MPUEMHON CEMbE, a TAK)KE BO3-
HarpaxJaeHue, MPUYUTAIONICECs MPUEMHO-
MY POAUTEIIO
CyOBeHIIMu OMO/KETaM  MYHUIIUTIATBHBIX

507015,9
505708,0

88814,2

88814,2

14175,2

14175,2

402718,6

5479,3

350732,9

30960,7

4119,8




2

Kon HanmenoBanue noxona Cymma

1 2 3

palloHOB Ha KOMIIEHCAIMI0 YacTU pPOJU-
TEJIbCKOM MIIAaThI 32 cojiepKaHue peOeHKa B
rOCYJIApPCTBEHHBIX M MYHUIIMIIAJIBHBIX 00-
pa30BaTENbHBIX YUPEKICHUSX, PEATU3YIO-
IIMX OCHOBHYIO 0011€00pa3oBaTeibHYIO
POrpaMmy JOIIKOJILHOTO 00pa30BaHMUs

2 02 03055 050000 151  CyOBenmuu OroxeTaM MyHUIIUOATBHBIX 39779
palilOHOB Ha JCHEXHBIC BBIIJIATHl MEIU-
nuHCKOMy —nepcoHany DAIIL,  Bpauam.
@enpamepaM U MEACECTPAM CKOPOU MEIU-
I[IAHCKOM ITOMOIIHA

20203999 05 0000 151 IIpouue cyOBeHuuu OroKeTamM MyHunu- 74480
MAJIbHBIX PaliOHOB

2 02 04000 00 0000 151  HMubie MexOr01KETHBIE TpaHC(EPTHI 1307.,9

20204014 00 0000 151 MexOromxeTHbie TpaHnchepThl, nepenaae- 1307,9
MbIe OIO/DKETaM MYHHUITUTIATBHBIX 00pa3o-
BaHUH W3 OIOKETOB TIOCETICHHU Ha OCYIIIe-
CTBJICHHE YaCTH ITOJTHOMOYHH IO PEIICHHUIO
YJaCTH TIOJTHOMOYHH T10 PEIICHHUIO BOIIPOCOB
MECTHOTO 3HA4Y€HHUs B COOTBETCTBUHU C 3a-
KJIFOUEHHBIMU COTJIAIICHUSIMU

2 02 04014 05 0000 151 MexOromkeTHbie TpaHchepTsl, nepenaBae- 13079
Mble OIO/PKETaM PaloHOB U3 OOHKETOB TIO-
CEJICHMI Ha OCYIIECTBIICHUE YACTH IOJTHO-
MOYHUN MO PEUICHUIO YaCTH MOJIHOMOYHH IO
PEIICHUIO BOMPOCOB MECTHOTO 3HAYCHHS B
COOTBETCTBHH C 3aKJIIOUYEHHBIMHU COTJIAllIe-
HUSMH

I'maBa
MYHUIUMTNIATBHOTO 00pa3oBaHus
KopeHnoBckuii paiion C.A. T'onoGopoabko



